
PKS Sp. z o.o. w Grójcu
Nazwa linii : Grójec-Grójec przez: Bikówek-Szczęsna
Numer linii : 550

4411
S U

Zw 

78

Km Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki

1 o GRÓJEC D.A. UL. LASKO WA 1 p
06:45 0,0 2 GRÓJEC D.A. UL. LASKO WA 1
06:48 3,0 3 SZCZĘSNA 01/02
06:50 4,0 4 WO LA WORO WSKA 01/02
06:52 5,0 5 WO RÓ W 03/04
06:53 6,0 6 ZALESIE koło Grójca
06:56 8,0 7 BIKÓWEK Szkoła
06:58 9,0 8 ULENIEC I 07/08
07:00 10,0 9 ULENIEC II 09/10
07:01 11,0 10 NATALIN
07:03 12,0 11 CZEKAJ
07:05 13,0 12 SADKÓ W Szlachecki II
07:06 14,0 13 SADKÓ W SZLACHECKI 1
07:08 15,0 14 SADKÓ W Szlachecki II
07:09 16,0 15 CZEKAJ
07:10 17,0 16 NATALIN
07:11 18,0 17 ULENIEC II 09/10
07:13 19,0 18 ULENIEC I 07/08
07:14 20,0 19 BIKÓWEK Szkoła
07:16 21,0 20 BIKÓWEK  03/04
07:17 21,5 21 WO RÓ W 03/04
07:18 22,5 22 WO LA WORO WSKA 01/02
07:19 23,5 23 SZCZĘSNA 01/02
07:21 25,5 24 GRÓJEC PIO TRA SKARGI "ZS"
07:24 25,5 25 GRÓJEC UL. PO LNA 17
07:27 25,5 26 p GRÓJEC D.A. UL. LASKO WA 1 o

25 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie27

00:42 Czas przejazdu28

1989,0 Przebieg kursów - w okresie  ważności  rozkładu29

30 Zadania

3172

32 Suma przebiegu - w okresie  ważności  rozkładu TAM 1989,0
33 O gółem suma przebiegu - w okresie  ważności rozkładu 1989,0

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
U - przewóz o charakterze  użyteczności  publicznej
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły


